



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022

№ 214

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 14.02.2018 № 186

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 «Перечень пунктов временного размещения на территории города Ульяновска» к постановлению администрации города Ульяновска от 14.02.2018 № 186 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1) в разделе «Ленинский район»:

а) строку 4 изложить в следующей редакции:

« 4.	АО гостиница «Волга»	49	ул. Гончарова, дом № 3, тел. 73-73-00, 67-80-17	»;
------	----------------------	----	--	----

б) в столбце 3 строки 5 цифры «500» заменить цифрами «250»;

в) дополнить строками 6-8 следующего содержания:

« 6.	АО «Гостиница «Октябрьская»	60	ул. Плеханова, дом № 1, тел. +7 (8422) 42-12-60	»;
7.	ООО «ЗУРО» отель «Аура»	30	пр-кт Нариманова, дом № 12, тел. 73-50-03	
8.	ООО «ЗУРО» отель «Абажур»	40	2 пер. Декабристов, дом № 70, тел. 43-6252	

г) в строке «Итого» цифры «1070» заменить цифрами «929»;

2) в разделе «Заволжский район»:

а) строку 28 изложить в следующей редакции:



« 28.	АО «Санаторий «Итиль»	86	ул. Оренбургская, дом № 1, тел. 27-83-90	»;
-------	-----------------------	----	---	----

б) дополнить строками следующего содержания:

« 30.	ООО «ЗУРО» гостиничный комплекс «BEST»	70	ул. Станционная, дом № 2, тел. 58-40-58	
31.	ООО «Теллур» отель «Авиатор»	25	пр-кт Ленинского Комсомола, дом № 27 А, тел. 65-51-00	
32.	Апарт-отель «Арт-Ульяновск» ООО «Строительный двор»	40	ул. Брестская, дом № 78, строение 13 тел. + 7 (9372) 75-65-11	»;

в) в строке «Итого» цифры «36315» заменить цифрами «36436»;

3) дополнить разделом «Железнодорожный район» следующего содержания:

« Железнодорожный район				
33.	АО гостиница «Волга»	49	ул. Гончарова, дом № 3, тел. 73-73-00, 67-80-17	
34.	ОАО «Гостиница «Венец»	250	ул. Спасская, дом № 19/9, тел. 44-18-70, 44-17-00, 44-18-80	
	Итого:	299		»;

4) в строке «Всего по городу» цифры «37585» заменить цифрами «37864».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



Д.А.Вавилин